ORION BASE

X1-PLUS BASE




La Base i-Size peut étre utilisée sur les sieges des véhicules homologués
i-Size (consultez la notice d’utilisation du véhicule) et sur les sieges des
véhicules indiqués dans la «LISTE DES VEHICULES COMPATIBLES» fournie
avec la base i-Size.

ATTENTION ! Liste non exhaustive, pour référence uniquement, veuillez
vous référer au guide d’utilisation de votre voiture ou vous rapprocher du
constructeur automobile. Toujours privilégier les places assises arrieres
méme lorsque le code de la route autorise une installation a I'avant.
Figurer dans cette liste ne garantit pas que votre véhicule est équipé du
systeme ISOFIX. Suivant le modeéle de votre voiture, le systeme ISOFIX
n'est peut-étre disponible qu’en option. Merci de vérifier que votre vo-
iture est bien équipée de points d’ancrage ISOFIX avant de commencer
I'installation de votre siege auto.

Si des compartiments de stockage sont intégrés dans le plancher de la
voiture, vous devez contacter le constructeur du véhicule.

N’UTILISEZ PAS CE SIEGE ENFANT SUR UN SIEGE PASSAGER EQUI-
PE D’UN AIRBAG. EN CAS D’UTILISATION SUR LE SIEGE PASSAGER
AVANT, DESACTIVEZ LAIRBAG EN QUESTION !

The i-Size base can be used on i-Size approved vehicle seats (check
the vehicle’s instruction manual) and on seats of vehicles included in the
“LIST OF COMPATIBLE VEHICLES” given with the i-Size base.
WARNING! Non exhaustive list, for reference only, refer to your vehicle
manual or contact the vehicle manufacturer. Always use the back seat
if possible even if the Highway Code stipulates that using the front seat
is allowed.

Being named on the list does not guarantee that your car is equipped
with the ISOFIX system. Depending on the model of your car the ISOFIX
system may only be available optionally. Please check that your vehicle
is equipped with ISOFIX anchorage points before starting installation of
your car seat.

If there are storage compartments in the floor of the vehicle you must
contact the vehicle manufacturer.

DO NOT USE THIS CHILD SEAT ON A PASSENGER SEAT FITTED WITH
AN AIRBAG. IF YOU NEED TO INSTALL THE SEAT IN THE FRONT
PASSENGER SEAT, PLEASE ENSURE THAT ANY AIRBAG IS DEACTI-
VATED!



POSITIONS

nnée de construction / Year of manufacture



ALFA ROMEO
156
159
Giulietta
GT
Mito
AUDI
Al
A2
A3
A3 Cabriolet®
A3 Cabriolet?
A4,54,RS4
A5
A5 Cabrio
A5 Sportback
A6,S6,RS6
A7
A8,S8
Q3

+2003
+2005
+2010
+2004
+2008

2011-2010
+1999
+1999

2013-2008
+2014

2015-1998
+2007
+2009
+2009
+1997
+2010
+2002
+2010

Position(s)

24
24
24
24

12,4

2,4
2,4
2,4
2,4
12,4
2,4
2,4
12,4
12,4
2,4
2,4
2,4
2,4



Q5
Q5
Q7
Q7?

T
TTS
BMW
ler
1er Coupe
1er Coupe
2er
3er

3er®
3er Gran Turismo
4er Coupe
4er Gran Coupe
Ser
5er Gran Turismo
Ger

6er Gran Coupe

Y
2012-2008
+2013
2015-2005
+2015
+2014
+2008

+2004
2011-2007
+2007
2014-2014
+1998
2010-2007
+2013
+2013
+2014
2009-2003
+2009
+2003
+20M

Position(s)
2,4
12,4
2,4
23,457
1
1

2,4
2,4

12,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4



Ter

X1

X3

X4

X5

X6

CADILLAC
BLS
CTS
Escalade
SRX
STS
XLR
CHEVROLET
Aveo
Captiva
Cruze
Cruze Wagon

Epica
HHR

Y
+2001
+2009
+2003
+2014
+1999
+2008

+2006
+2007
+2006
+2004
+2005
+2004

+2006
+2006
+2009
+2012
+2006
+2007

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

2,4
2,4
23
2,4

234

2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
24



Kalos
Lacetti
Matiz
Nubira
Orlando
Spark
Trax
CHRYSLER
300C
PT Cruiser
Voyager
CITROEN
C-Crosser
1
Cc2
C3
C3 Picasso
ca
C4 Aircross
C4 Cactus

Y
+2002
+2004
+2005
+2003
+2010
+2010
+2013

+2004
+2000
2007-2001

+2007
+2005
+2003
+2002
+2009
+2004
+2012
+2014

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

2,4
2,4
2,457

24
24
24
24
24
24
24
24



Y Position(s)

C4 Grand Picasso +2007 3
C4 Picasso +2006 3
C5 +2001 2,4
Cé6 +2005 2,4
c8 +2002 2,457
DS3 +2010 2,4
DS4 +201 2,4
DS5 +2012 2,4
Jumper +2007 2,457
Jumpy 201-2007 2,4
Jumpy +2012 57
Xsara +1997 2,4
DACIA
Dokker +2012 234
Duster +2010 2,4
Lodgy +2012 234
Logan +2006 2,4
Sandero +2008 2,4
DAIHATSU

Cuore +2003 2,4



Materia
Sirion
Terios
Trevis

DODGE

Caliber

Durango
Nitro
Ram
FIAT
500

500C?
500L
500X
Bravo

Croma

Doblo
Grande Punto
Idea

Multipla

Y
+2006
+2005
+2006
+2006

+2006
+2003
+2006
+2009

+2007
+2009
+2012
+2014
+2007
+2005
+2010
+2005
+2003
+2004

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4

24

2,4

2,4
234

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24



10

Panda
Punto
Scudo
Sedici
Stilo
Tipo
Tipo5- Turer
Ulysse
FORD
B-MAX
C-MAX
Ecosport
Fiesta
Focus
Focus Traveller
Galaxy
Grand C-Max
Ka
Kuga
Kuga

Y
+2003
+2005
+2007
+2006
+2001
+2015
+2015
+2002

+2012
+2012
+2015
+2009
2014-2005
+2005
+2006
+2010
+2009
2012-2008
+2013

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

2,4

2,4
2,4
2,4
2,4



Maverick
Mondeo
Ranger
S-MAX
S-MAX
S-MAX
Tourneo Connect
Tourneo Connect
Tourneo Courier
Tourneo Custom
Transit
HONDA
Accord
Accord Tourer
City 4
Civic
Civic Tourer
CR-V
CR-V
FR-V

Y
+2001
+2003
+2012

2009-2006
2015-2010
+2016
2012-2002
+2013
+2014
+2012
+2006

+2003
+2008
+2009
+2001
+2015
2006-2001
+2007
+2005

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4

234
234
3
2,4
2,4
346
2,4

2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

234
2,4



12

HR-V
Insight
Jazz
Legend
Stream
HUMMER
H2
H3
HYUNDAI
Accent
Coupe
Elantra
Getz
H1-
10
i20
i30
i40
ix20
ix35

Y
+2015
+2009
+2002
+2006
+2000

+2003
+2005

+2003
+2002
+2003
+2002
+2008
+2008
+2008
+2007
+201
+2010
+2010

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

2,4

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24



ix55
Matrix
Santa Fe
Sonata
Terracan
Tucson
Veloster
INFINITI
Q50
ISUZU
D-Max
JAGUAR
S-Type
X-Type
XE
XF
XJ
JEEP
Cherokee

Commander

Y
+2009
+2001
+2002
+2001
+2002
+2004

+20M

+2013

+2012

+1999
+2001
+2015
+2008
+2003

+2001
+2006

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2

2,4

2,4

2,4
24
2,4
2,4
2,4

2,4
24



Compass
Grand Cherokee
Patriot
Renegade
Wrangler
KIA
Carens
Carens2,4
cee'd
Cerato
Magentis
Opirus
Optima
Picanto
pro cee'd
Rio
Sorento
Soul
Sportage
Venga

Y
+2007
+2005
+2007
+2014
+2007

2012-2002
+2013
+2005
+2004
+2002
+2003
+2012
+2004
+2008
+2005
+2002
+2008
+2005
+2009

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

234
24
24
24



LANCIA
Delta
Musa
Phedra
Thema
Thesis
Voyager
Ypsilon
LAND ROVER
Discovery 3
Discovery Sport
Freelander
Range Rover
Range Rover Evoque
Range Rover Sport
LEXUS
CT200h
GS
IS
LS

+2008
+2007
+2002
+201
+2002
+20M
2011-2003

+2004
+2015
+2007
+2002
+201
+2005

+20M
+2000
+2001
+2007

Position(s)

24
24
2457
24
24
247
24

2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

2,4

24
24
24
24

15



16

NX
RX
SC430
MASERATI
Granturismo
MAZDA
323F
CX5-
CX7-
Mazda2
Mazda3
Mazda5
Mazda6
MPV
MX5-
Premacy
Tribute
MERCEDES-BENZ
A-Class
B-Class

Y
+2014
+2003
+2001

+2007

+2000
+20M
+2006
+2003
+2003
+2005
+2002
+1999
+1998
+2001
+2000

+2001
+2005

Position(s)
2,4
2,4
2,4

2,4

2,4
2,4
2,4

24
2,4

2,4
24

2,4
2,4

2,4
2,4



C-Class
CL
CL-Class
CLA
CLC Sportcoupe
CLK
CLS
E-Class
G-Class
GL-Class
GLA
GLE
GLK
M-Class
R-Class
S-Class
Sprinter
V-Klasse
Vaneo

Viano

Y
+2001
+2006
+2001
+2013
+2008
+2003
+2004
+2002
+2006

2011-2005
+2014
+2015
+2008
+2001
+2005
+1998
+2006
+2014
+2002
+20M

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

234
2,4
3,4,57
234,57
234
245,67



18

Vito
MINI
Clubman
Cooper Cabriolet3
Cooper D3
Countryman
One3
One3
One Cabrio
MITSUBISHI
ASX
Colt
Grandis
L200
Lancer
Outlander
Pajero
Spacer Star
NISSAN

Almera

Y
+2006

+2007
+2009
+2006
+2010
2005-2001
+2006
+2010

+2010
+2004
+2003
+2006
+2003
201-2003
+2003
+2012

+2000

Position(s)
24,57

24
24
24
24
24
24
24

24
24
24
24
24
24
24
24

24



Almera Tion
Cube
Juke
Leaf
Micra
Micra C+C
Murano
Navara
Nissan
Note
NV200
Pathfinder
Pixo
Primera
Pulsar
Qashgai
Tiida
X-TRAIL
OPEL
Adam

Y
+2000
+2008
+2010
+2010
+2003
+2005
+2002
+2005
+2000
+2005
+2009
+2005
+2009
+2002
+2014
+2007
+2004
+2001

+2013

Position(s)

24
24
24
24
24
1
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

2,4

19



20

Agila
Ampera
Antara
Astra
Astra Caravan
Astra GTC
Astra Sports Tourer
Combo
Corsa
Insignia
Insignia Sports Tourer
Karl
Meriva4
Meriva
Mokka
Signum
Vectra
Vivaro
Vivaro

Zafira

Y
+2002
+20M
+2006
+2004
+2004
+2012
+2009
+2001
+2000
+2008
+2008
+2015
2009-2002
+2010
+2012
+2003
+2002
2005-2001
+2006
+1999

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

2,4
2,4



Zafira Tourer
PEUGEOT
107
108
2008
206
206 CC
206 SW
+206
207
207 CC
207 SW
208
30082
307
307 CC
307 SW
308
308 cC?
308 SW

Y
+201

+2005
+2014
+2013
+1998
+2000
+2002
+2009
+2006
+2007
+2007
+2002
+2009
+2001
+2003
+2002
+2007
+2009
+2008

Position(s)
2,4

24
24
24
24
1
24
24
24
24
24
24
24

2,4
12,4

2,4

21



22

4008
406
407

407 SW
5008
508 SW
607
807
Partner Origin
PONTIAC
Grand AM
PORSCHE
Cayenne
Macan
Panamera
RENAULT
Captur
Clio
Clio

Espace

Y
+2012
+1999
+2004
+2004
+2009
+20M
+2001
+2002
+1996

+1998

+2002
+2014
+2009

+2013
2008-1998

+2014
2014-1999

Position(s)
2,4
2,4
2,4
12,4
3
2,4
2,4
24,57

2,4

2,4
2,4
12,4

12,4
2,4
24

2,3,4,57



Espace
Fluence
Grand Modus
Grand Scenic
Grand Scenic
Kadjar
Kangoo
Kangoo
Koleos
Laguna
Latitude
Megane
Megane
Megane
Megane
Megane Grandtour
Modus
Scenic
Trafic

Twingo

Y
+2015
+2009
+2008

2008-2003
+2009
+2015
2007-1999
+2008
+2008
+2001
+2010
2002-1999
2007-2003
+2008
+2009
+2003
+2004
+2009
+2001
2014-2002

Position(s)
234
2,4
12,4
1
3
2,4
3
2,4
2,4
2,4
2,4

12,4
24
24
24
24

3,4
12,4

23



24

Twingo
Vel Satis
Zoe
SAAB
3-9
5-9
SEAT
Alhambra |
Alhambra Il
Altea
Altea Freetrack
Altea XL
Cordoba
Exeo
Ibiza
Leon
Mii
Toledo
SKODA
Citigo

Y
+2015
+2002
+2012

+2002
+2001

+1996
+2010
+2005
+2007
+2006
+1999
+2008
+1993
+1998
+20M
+1998

+20M

Position(s)
2,4
2,4
2,4

2,4
2,4

23457
23457
2,4
2,4
2,4
2,4
12,4
2,4
2,4
2,4
2,4

2,4



Fabia
Octavia ll
Octavia ll
Octavia lll
Octavia lll

Rapid
Roomster

Superb
Superb
Yeti
SMART
ForFour
Fortwo
SUBARU
Forester Il
Impreza
Justy
Legacy
Outback

Tribeca

Y
2006-1999
2008-2004

+2009
+2013
+2013
+2012
+2006
2007-2001
2014-2008
+2009

+2004
+1998

+2002
+2000
+2003
+2003
+2003
+2005

Position(s)
2,4
12,4
2,4
2,4
12,4
2,4
2,4
2,4
12,4
2,4

2,4

2,4
2,4
2,4
2,4
24
2,4

25



26

XV
SUZUKI
Alto
Celerio
Ignis
Kizashi
Liana
Splash
Swift
SX4
Vitara
Wagon R
TESLA
Model S
TOYOTA
Auris
Auris
Avensis
Aygo
Camry

Y
+2012

+2009
+2014
+2003
+2009
+2001
+2008
+2005
+2006
+2015
+2000

+2012

2010-2006
+2013
+2003
+2005
+2001

Position(s)
2,4

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

2,4

2,4
2,4
2,4
2,4
24



Corolla
Corolla Verso
(e}
Land Cruiser
Previa
Prius
Prius +
RAV4
Urban Cruiser
Verso
Verso S
Yaris
Yaris Verso
VOLVO
C30
C70
S40
S60
S80
V40

Y
+2002
+2001
+2008
+2002
+2000
+2009
+20M
+2000
+2009
+2009
+2010
+2006
+1999

+2006
+2006
+2004
+2000
+1998
+2000

Position(s)

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

2,4

2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

27



Y Position(s)

V40 Cross Country +2013 2,4

V50 +2004 2,4

V60 +2010 2,4

V70 +2000 2,4

XC60 +2008 2,4

XC70 +2000 2,4
VOLKSWAGEN

Amarok +2010 2,4

Beetle +201 2,4

Bora +1998 2,4

Caddy +2003 2,4

EOS +2006 2,4

Fox +2005 2,4

Golf +1997 2,4

Golf Cabrio +20M 2,4

Golf Plus +2004 2,4

Golf Sportsvan +2014 2,4

Golf Variant +1999 2,4

Jetta +2005 2,4

Lupo +1998 2,4



New Beetle
Passat
Passat CC
Passat Variant
Phaeton
Polo
Scirocco
Sharan |
Sharan Il
T4 California2
T4 Caravelle2
T4 California Comfortline
T5 California2
T5 California Comfortline
T5 Caravelle2
T5 Multivan2
T6
Tiguan
Tiguan

Touareg

Y
+1998
2014-2000
+2008
+2005
+2001
2008-1999
+2008
+1998
+20M
+1999
+1999
+1999
+2003
+2010
+2003
+2003
+2016
2015-2007
+2016
2009-2002

Position(s)
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4

357
23,457
457
2,4
24,57
457
2,4
2,4
24,57
23,4567
2,4
2,4
12,4

29



30

Touareg
Touran

Touran

up!

Y
+2010
2014-2003
+2015
+20M

Position(s)
2,4
2,4
234
2,4



31



ORION_WK_CFL_R2

WILLIAMKENT
1733

4, rue de la ferme
BP 30130
68705 Cernay cedex
FRANCE

N° Cristal : 0 969 320 658

Fabriqué en Chine / Made in China



